
Zarządzenie	Nr	93/2014	

Wójta	Gminy	Nowy	Żmigród	

z	dnia	27	października		2014	r.	

 

w	 sprawie	 zlecenia	 realizacji	 zadania	 publicznego	 z	 pominięciem	 otwartego	

konkursu		ofert		

 

               Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie ( Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm. ) oraz Uchwały 

NrXXXVIII/259/2013 Rady Gminy w Nowym Z0 migrodzie z dnia 27 listopada 2013 roku  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Nowy Z0 migród z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

w 2014 r. zarządzam  co następuje : 

 

§	 1.1. Ogłaszam wynik trybu poza konkursowego realizacji zadania publicznego  

w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  . 

2. Dotacja została udzielona dla Stowarzyszenia  Promocji i  Rozwoju Wsi Kąty  

“Pokolenie“  na zadanie pod nazwą “ Wydanie przewodnika turystycznego oraz 

tomiku poezji  ”  w  wysokości 6.000,00  zł 

 

§	2 Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej , na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu  Gminy Nowy 

Z0 migród  oraz na stronie internetowej . 

 


